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ექსპლიკაცია:

პირობითი აღნიშვნები:

სტადია:

ფურცელი: ფურცლები:

მპ

მასშტაბი:
1:50

დასახელება:

შენიშვნა:

თანამდებობა გვარი ხელმოწერა

დირექტორინ. მანჯგალაძე

ავტორი

შეამოწმა

პროექტის სახელწოდება:

არსებული გეგმა

ა-1 32

14, ალექსი მაჭავარიანის ქ.,
თბილისი, საქართველო, 0179

ფორმატი:
A2

თარიღი:
2023

ქ. მანაგაძე

თ. მოსიაშვილი

ქ. ბათუმში SILK
ინტერიერის დიზაინის პროექტი

ნ. მანჯგალაძე

4.34 m2
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PLAN /  SCALE 1:100
არსებული გეგმა

პირობითი აღნიშვნები

არსებული სვეტი

არსებული კედელი

H=2.70

H=2.65

H=5.70

mailto:info@sami.com.ge
http://www.sami.com.ge


შპს SAMI
ს.კ. 405443060

e-mail: info@sami.com.ge
www.sami.com.ge

ექსპლიკაცია:

პირობითი აღნიშვნები:

სტადია:

ფურცელი: ფურცლები:

მპ

მასშტაბი:
1:50

დასახელება:

შენიშვნა:

თანამდებობა გვარი ხელმოწერა

დირექტორინ. მანჯგალაძე

ავტორი

შეამოწმა

პროექტის სახელწოდება:

გეგმა სადემონტაჟო
კედლების ჩვენებით

ა-2 32

14, ალექსი მაჭავარიანის ქ.,
თბილისი, საქართველო, 0179

ფორმატი:
A2

თარიღი:
2023

ქ. მანაგაძე

თ. მოსიაშვილი

ქ. ბათუმში SILK
ინტერიერის დიზაინის პროექტი

ნ. მანჯგალაძე

4.34 m2

2.53 m2

2.68 m2

16.49 m2

75
18

8
12

5
42

5
15

5
22

5
15

5
42

5
10

2

38 580 44 180 198

27
5

55
7

90
33

92
0

580 44 180 415

78
11

7
77

5
67

4
23

1

28 565 60 579 35

595 44 355 23

1,
87

0

24
5

179.61 m2

H=570cm

PLAN /  SCALE 1:100

სადემონტაჟო  გეგმა

პირობითი აღნიშვნები
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არსებული კედელი

თაბაშირ-მუყაოს
ამოშენება

საპროექტო კედელი
თაბაშირ-მუყაო)

PLAN /  SCALE 1:100

საპროექტო გეგმა

არმირებული სატიხრე ბლოკი
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/შესაძლებელია  ფიბრობეტონის  ან თაბაშირ მუყაოს  ფილით

ბანკომატის შეფუთვა თაბაშირ მუყაოს ფილით/
წვდომა მოხდეს მითითებულ ადგილას, საკეტიანი უხილავი კარის მეშვეობით.
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თაბაშირ მუყაოს კედელი - ჭერამდე
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მპ

მასშტაბი:
1:50

დასახელება:

შენიშვნა:
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დირექტორინ. მანჯგალაძე

ავტორი

შეამოწმა

პროექტის სახელწოდება:
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გეგმა  ავეჯის ჩვენებით
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ა-5 32

14, ალექსი მაჭავარიანის ქ.,
თბილისი, საქართველო, 0179

ფორმატი:
A2

თარიღი:
2023

ქ. მანაგაძე

თ. მოსიაშვილი

ქ. ბათუმში SILK
ინტერიერის დიზაინის პროექტი

ნ. მანჯგალაძე

73
1,

74
7

50

10
70

10

73
40

2
10

1,
33

5
50

570 10 639

16
4.

4
15

7.
1

10
28

4.
9

52
50

224 23

355 23

 H
VA

C 
 ს
ის
ტ
ემ
ის

 პ
რ
ო
ექ
ტ
ი 
შე
სრ
ულ
დ
ეს

 / 
მო
ერ
გო
ს

სა
ნა
თ
ებ
ის

 გ
ან
აწ
ილ
ებ
ას

, 7
0 
სმ

  გ
ან
ის
აზ
ღ
ვრ
ა 
შე
ფ
უთ
ვა

-ტ
აბ
აშ
ირ

 მ
უყ
აო

 კო
მუ
ნი
კა
ცი
ებ
ის
ათ
ვი
ს.

სა
ჭი
რ
ო
ებ
ის

 შ
ემ
თ
ვე
ვა
ში

 დ
აკ
ო
რ
ექ
ტ
ირ
დ
ებ
ა

5მ
. ს
უფ
თ
ა 
ჭე
რ
ის

 ს
იმ
აღ
ლ
ე 

(ს
აე
რ
თ
ო

 ს
ივ
რ
ცე
ში

)
ყვ
ელ

ა ჭ
ერ

ი 
შე
იღ

ებ
ო
ს 
ტ
იპ
ი 

- 3

H=275

H=275

H=300

H=275H=275

H=275H=500

H=500

H=500

H=570 H=570

H=570

H=500

H=570

H=570
H=570

PL
AN

 / 
 S

CA
LE

 1
:1

00

ჭე
რ
ის

 გ
ეგ

მა

H=275

H=275

შუქ დიოდური ლენტი H=510 CM

ჯიბე განათებისათვის

სანათისათვის მოეწყოს კარკასი(მილ კვადრატი)
სანათის ჩამოსაკიდებლად

სანათისათვის მოეწყოს კარკასი(მილ კვადრატი)
სანათის ჩამოსაკიდებლად

ყველა ჭერი შეიფუთოს თაბაშირ - მუყაოს ფილით

შუქ დიოდური ლენტისათვის მოეწყოს ჯიბე

ჭერი შეიღებოს ტიპი-5

ჭე
რ
ის

 ს
იმ

აღ
ლ

ე 
დ
აზ

უს
ტ
დ
ეს

 ად
გი

ლ
ზე

 (ს
ავ

არ
აუ

დ
ო

 3
00

სმ
) მ

ო
ეწ

ყო
ს 
დ
ამ

ატ
ებ

ით
ი 
გა

დ
ახ

ურ
ვა

 (ბ
ეტ

ო
ნი

ს 
არ

მი
რ
ებ

ულ
ი 
ფ
ილ

ა)
შე

მდ
ეგ

 შ
იფ

უთ
ო
ს 
თ

აბ
აშ

ირ
 მ
უყ

აო
ს 
ფ
ილ

ით

mailto:info@sami.com.ge
http://www.sami.com.ge


შპს SAMI
ს.კ. 405443060

e-mail: info@sami.com.ge
www.sami.com.ge

ექსპლიკაცია:

პირობითი აღნიშვნები:

სტადია:

ფურცელი: ფურცლები:

მპ

მასშტაბი:
1:50

დასახელება:

შენიშვნა:

თანამდებობა გვარი ხელმოწერა

დირექტორინ. მანჯგალაძე

ავტორი

შეამოწმა

პროექტის სახელწოდება:

ელ .წერტილების გეგმა

ა-6 32

14, ალექსი მაჭავარიანის ქ.,
თბილისი, საქართველო, 0179

ფორმატი:
A2

თარიღი:
2023

ქ. მანაგაძე

თ. მოსიაშვილი

ქ. ბათუმში SILK
ინტერიერის დიზაინის პროექტი

ნ. მანჯგალაძე

6.81 m23.98 m2
3.98 m2

15.43 m2

5.52 m2

1.45 m21.40 m2

6.90 m2

4.51 m2

3.63 m2

3.93 m2

1.86 m2

10.86 m2

100 154.9 100

98
.5

12
4

99

19
6.

9
18

0
10

10
18

0
13

1.
5

177.5 177.5

13
1.

5
12

4
13

1.
4

100 154.9 100

10
0

177.5 177.5

12
0

10
0

60

14
0

14
0

595

15 180 205 180 15

50
10

1.
5

40

50 73.5 73.5 50

32.5 90 92.5 40

50
91

.6
50

25
35

50
10

7
10

8
50

50 60 60 50

60
72

71
60

33 68 69 32

177.5 240 177.5

33
0

20
0

11
7.

4

240.5 140

190

26
5

73
11

5
32

4.
5

32
4.

5
32

4.
5

32
4.

5
26

0
12

4

23 297.5 297.5

133.3 133.3 133.3 97.5

400

150 150 147.5

16
0

11
0.

5
16

0

13
2.

2
30

30
30

30
30

11
8.

9

48
.6

83
.4

22
6.

7
97

.6
65

.7
42

34
16

5
14

5.
3

22
8.

6
12

7.
9

11
0

170

27
0

12.37 m2

115.78 m2

INT IN
T

INT IN
T

IN
T

IN
T

INT IN
T

IN
T INT

INT

INTIN
T

IN
T

IN
T

INT
INT

პირობითი აღნიშვნები

მაგიდის
განათება

შუქ-დიოდური
განათება

ჭერის სანათი

ჭერის სანათი

ერთმაგი, ორმაგი,
რევერსული ჩამრთველი

შტეფსელი

ვენტილატორი

ჭერის სანათი
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შტეფსელები მოეწყოს იატაკში

H=90

შტეფსელები მოეწყოს იატაკში

H=90

H=110

H=40

H=110

H=155

H=240

H=240

შტეფსელები მოეწყოს იატაკში

H=120

H=120

H=189 ; 248CM

შუქ დიოდური ლენტი იატაკიდან
ჭერამდე

ბანკომატისათვის ყველა საჭირო
შტეფსელი და ინტ კაბელები მოეწყოს იატაკში

H=270CM
წერტილი ლოგოსთვის

რეკის ადგილი

H=140CM

შტეფსელები მოეწყოს მაგიდის ზედაპირზე

შტეფსელები მოეწყოს იატაკში

შტეფსელები მოეწყოს მაგიდის ზედაპირზე
შტეფსელები მოეწყოს მაგიდის ზედაპირზე

H=285

სანათები
მოეწყოს 280CM ნიშნულზე

წერტილი ლოგოსთვის H=270CM
და მონიტორისთვის      H=190CM

H=150CM
წერტილი ლაითბოქსისთვის

H=150CM
წერტილი ლაითბოქსისთვის

ელ.წერტილი
დაცვის (უსაფრთხოების)
ავტონომიური დისპლეი მობილური
ტელეფონების და სხვა აქსესუარებისთვის
H=35 ; 65 ; 100 ; 135 ; 170

ვერტიკალური
შუქ დიოდური ლენტი იატაკიდან ჭერამდე

ჰორიზონტალური შუქ დიოდური ლენტი H=270 ; 500 CM

ვერტიკალური
შუქ დიოდური ლენტი იატაკიდან ჭერამდე

ვერტიკალური
შუქ დიოდური ლენტი იატაკიდან ჭერამდე

ელ.წერტილი
დაცვის (უსაფრთხოების)
ავტონომიური დისპლეი მობილური
ტელეფონების და სხვა აქსესუარებისთვის
H=35 ; 65 ; 100 ; 135 ; 170

ელ.წერტილი
დაცვის (უსაფრთხოების)
ავტონომიური დისპლეი მობილური
ტელეფონების და სხვა აქსესუარებისთვის
H=35 ; 65 ; 100 ; 135 ; 170

ძირითადი განათების მართვა მოხდეს საერთო სისტემიდან
ელ.ფარი განთავსდეს კარადაში

შტეფსელები მოეწყოს იატაკში
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შპს SAMI
ს.კ. 405443060

e-mail: info@sami.com.ge
www.sami.com.ge

ექსპლიკაცია:

პირობითი აღნიშვნები:

სტადია:

ფურცელი: ფურცლები:

მპ

მასშტაბი:
1:50

დასახელება:

შენიშვნა:

თანამდებობა გვარი ხელმოწერა

დირექტორინ. მანჯგალაძე

ავტორი

შეამოწმა

პროექტის სახელწოდება:

იატაკების და კედლების
მოპირკეთების გეგმა

ა-7 32

14, ალექსი მაჭავარიანის ქ.,
თბილისი, საქართველო, 0179

ფორმატი:
A2

თარიღი:
2023

ქ. მანაგაძე

თ. მოსიაშვილი

ქ. ბათუმში SILK
ინტერიერის დიზაინის პროექტი

ნ. მანჯგალაძე

6.81 m23.98 m2
3.98 m2

11.99 m2

15.43 m2

1.45 m21.40 m2

3.63 m2

3.93 m2

140

12.37 m2

5.52 m2

1.86 m2

6.90 m2

4.51 m2

116.67 m2

PLAN /  SCALE 1:100

ყველა კედელი შეიღებოს
ტიპი -  3

ყველა კედელი შეიღებოს
ტიპი -  3

ყველა კედელი
მოპირკეთდეს
ტიპი -  7

ყველა კედელი
მოპირკეთდეს
ტიპი -  7

ყველა კედელი
შეიღებოს
ტიპი -  3

ყველა კედელი
შეიღებოს
ტიპი -  3

ყველა კედელი
შეიღებოს
ტიპი -  3

ყველა კედელი
შეიღებოს
ტიპი -  5

პოლირებული იატაკი ტიპი - 1

პოლიმერული  იატაკი ტიპი - 2
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კედელზე მოეწყოს კარკასი  სარკის განსათავსებლად
დაფერილი (ლურჯი სარკე)
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იხილეთ განშლა
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ქ. ბათუმში SILK
ინტერიერის დიზაინის პროექტი

შპს SAMI
ს.კ. 405443060

e-mail: info@sami.com.ge
www.sami.com.ge

ექსპლიკაცია:

პირობითი აღნიშვნები:

სტადია:

ფურცელი: ფურცლები:

მპ

მასშტაბი:
1:50

დასახელება:

შენიშვნა:

თანამდებობა გვარი ხელმოწერა

დირექტორინ. მანჯგალაძე

ავტორი

შეამოწმა

პროექტის სახელწოდება:

ა-15 32

14, ალექსი მაჭავარიანის ქ.,
თბილისი, საქართველო, 0179

ფორმატი:
A3

თარიღი:
2023

ქ. მანაგაძე

თ. მოსიაშვილი

ნ. მანჯგალაძე

პანელი #1
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უჟანგავი ფოლადის უხილავი კარი
კ -1რეკის ადგილი

ნაწრთობი მინა
დაუფერავი

ჭუქ დიოდური ლენტი
H=189 ; 248 CM

ჭუქ დიოდური ლენტი
H=189 CM

ჭუქ დიოდური ლენტი
H= 248 CM

სათავსო/თარო

Light Box / განათებული ლოგოს განთავსება მოხდეს კედლის სიბრტყიდან გამოწევით
პანელზე (მწარმოებელთან  შეთანხმდეს ლოგოს ზომა და ფონტი)

შეღებილი მდფ
RAL 5002

უჟანგავი ფოლადი ან დიბონდი ან ალუმინის სარკე შუშის ფურცელი
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ქ. ბათუმში SILK
ინტერიერის დიზაინის პროექტი

შპს SAMI
ს.კ. 405443060

e-mail: info@sami.com.ge
www.sami.com.ge

ექსპლიკაცია:

პირობითი აღნიშვნები:

სტადია:

ფურცელი: ფურცლები:

მპ

მასშტაბი:
1:50

დასახელება:

შენიშვნა:

თანამდებობა გვარი ხელმოწერა

დირექტორინ. მანჯგალაძე

ავტორი

შეამოწმა

პროექტის სახელწოდება:

ა-16 32

14, ალექსი მაჭავარიანის ქ.,
თბილისი, საქართველო, 0179

ფორმატი:
A3

თარიღი:
2023

ქ. მანაგაძე

თ. მოსიაშვილი

ნ. მანჯგალაძე

პანელი #2
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უჟანგავი ფოლადი ან დიბონდი ან ალუმინის სარკე შუშის ფურცელი

დაბურული მინის კარი
კ - 3

უჟანგავი ფოლადის კარი
კ -2

ნაწრთობი მინა
დაუფერავი

დაბურული მინის კარი
კ -4
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ქ. ბათუმში SILK
ინტერიერის დიზაინის პროექტი

შპს SAMI
ს.კ. 405443060

e-mail: info@sami.com.ge
www.sami.com.ge

ექსპლიკაცია:

პირობითი აღნიშვნები:

სტადია:

ფურცელი: ფურცლები:

მპ

მასშტაბი:
1:50

დასახელება:

შენიშვნა:

თანამდებობა გვარი ხელმოწერა

დირექტორინ. მანჯგალაძე

ავტორი

შეამოწმა

პროექტის სახელწოდება:

ა-17 32

14, ალექსი მაჭავარიანის ქ.,
თბილისი, საქართველო, 0179

ფორმატი:
A3

თარიღი:
2023

ქ. მანაგაძე

თ. მოსიაშვილი

ნ. მანჯგალაძე

პანელი #3
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Light Box Light Box

კედლის ფორმირება შესაძლებელია  ფიბრობეტონის  ან თაბაშირ მუყაოს  ან მ.დ.ფ -ს ფილებით
შეიღებოს RAL

შუქ  - დიოდური ლენტი

შუქ  - დიოდური ლენტი
განთებული ლოგოსა და წარწერის გრავირება მოხდეს საპროექტო
პანელში (მწარმოებელთან შეთანხმდეს წარწერის ზომა და ფონტი)

უჟანგავი ფოლადი ან დიბონდი ან ალუმინის სარკე შუშის ფურცელი
ელ.წერტილი
დაცვის (უსაფრთხოების)
ავტონომიური დისპლეი მობილური
ტელეფონების და სხვა აქსესუარებისთვის
H=35 ; 65 ; 100 ; 135 ; 170
მოხდეს ყველა თაროზე გრძივი ჰორიზონტალური ღიობის ჩაჭრა
უკანა სივრციდან სადენების გამოსაყვანად.
ყველა თარო იყოს გაღებადი

მონიტორი
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ქ. ბათუმში SILK
ინტერიერის დიზაინის პროექტი

შპს SAMI
ს.კ. 405443060

e-mail: info@sami.com.ge
www.sami.com.ge

ექსპლიკაცია:

პირობითი აღნიშვნები:

სტადია:

ფურცელი: ფურცლები:

მპ

მასშტაბი:
1:50

დასახელება:

შენიშვნა:

თანამდებობა გვარი ხელმოწერა

დირექტორინ. მანჯგალაძე

ავტორი

შეამოწმა

პროექტის სახელწოდება:

ა-18 32

14, ალექსი მაჭავარიანის ქ.,
თბილისი, საქართველო, 0179

ფორმატი:
A3

თარიღი:
2023

ქ. მანაგაძე

თ. მოსიაშვილი

ნ. მანჯგალაძე

შუშის ბოქსი
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Mee�ng Room/Glass Box
Top View  1:50

Side View  1:50 Front View  1:50 Back View  1:50
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ჭერის ნიშნულზე მოეწყოს შუქ დიოდური ლენტი

ლითონის
კონსქტრუქცია გამჭოლი /ელექტროობის და კომუნიკაციის ჭერამდე
მისაყვანად

თაბაშირ მუყაოს ჯიბე(განათებისათვის)

ელექტრო შუშა დაბურვის / სისტემით

ელექტრო შუშა დაბურვის მექანიზმით

მოპირკეთება / უჟანგავი ფოლადი

ელექტრო შუშა დაბურვის / სისტემით ელექტრო შუშა დაბურვის / სისტემით

განათებისათვის ჯიბე მოეწყოს ჭერში
სანათის ტეკნიკური მახასიათებლის გათვალისწინებით

გათბობა გაგრილებისათვის
საჭირო ცხაურები მოეწყოს
პროექტის შესაბამისად  - HVAC

მოპირკეთება / უჟანგავი ფოლადი მოპირკეთება / უჟანგავი ფოლადი
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ქ. ბათუმში SILK
ინტერიერის დიზაინის პროექტი

შპს SAMI
ს.კ. 405443060

e-mail: info@sami.com.ge
www.sami.com.ge

ექსპლიკაცია:

პირობითი აღნიშვნები:

სტადია:

ფურცელი: ფურცლები:

მპ

მასშტაბი:
1:50

დასახელება:

შენიშვნა:

თანამდებობა გვარი ხელმოწერა

დირექტორინ. მანჯგალაძე

ავტორი

შეამოწმა

პროექტის სახელწოდება:

ა-19 32

14, ალექსი მაჭავარიანის ქ.,
თბილისი, საქართველო, 0179

ფორმატი:
A3

თარიღი:
2023

ქ. მანაგაძე

თ. მოსიაშვილი

ნ. მანჯგალაძე

ვიტრაჟი
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კედლის მოწყობის კვანძი #1

ერთი მიმართულებით / რელსზე შეკრების პრინციპით/
დაკეცვის მექანიზმი.
გამჭოლი მინა , ჩარჩოს გარეშე , ნაწრთობი.

უჟანგავი ფოლადის დგარი

 თაბაშირ მუყაოს კედელი/შეხვედრების ოთახებს შორის

Specifica�on;doors/Glass Par��on
Top View  1:50

კარების და ვიტრაჟის სპეციფიკაცია
მ/1:25
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ქ. ბათუმში SILK
ინტერიერის დიზაინის პროექტი

შპს SAMI
ს.კ. 405443060

e-mail: info@sami.com.ge
www.sami.com.ge

ექსპლიკაცია:

პირობითი აღნიშვნები:

სტადია:

ფურცელი: ფურცლები:

მპ

მასშტაბი:
1:50

დასახელება:

შენიშვნა:

თანამდებობა გვარი ხელმოწერა

დირექტორინ. მანჯგალაძე

ავტორი

შეამოწმა

პროექტის სახელწოდება:

ა-20 32

14, ალექსი მაჭავარიანის ქ.,
თბილისი, საქართველო, 0179

ფორმატი:
A3

თარიღი:
2023

ქ. მანაგაძე

თ. მოსიაშვილი

ნ. მანჯგალაძე

დასამზადებელი ავეჯის
სპეციფიკაცია
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ქ. ბათუმში SILK
ინტერიერის დიზაინის პროექტი

შპს SAMI
ს.კ. 405443060

e-mail: info@sami.com.ge
www.sami.com.ge

ექსპლიკაცია:

პირობითი აღნიშვნები:

სტადია:

ფურცელი: ფურცლები:

მპ

მასშტაბი:
1:21.48

დასახელება:

შენიშვნა:

თანამდებობა გვარი ხელმოწერა

დირექტორინ. მანჯგალაძე

ავტორი

შეამოწმა

პროექტის სახელწოდება:

ა-21 32

14, ალექსი მაჭავარიანის ქ.,
თბილისი, საქართველო, 0179

ფორმატი:
A3

თარიღი:
2023

ქ. მანაგაძე

თ. მოსიაშვილი

ნ. მანჯგალაძე

სამზარეულო და
ტამბური/გეგმა
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ტოპიs ზედაპირი  ამოიჭრას (ხელსახოცების მოსათავსებლად)
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სამზარეულო და ტამბური/გეგმა
მ/1:25
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შუქ-დიოდური განათება
H=155

შუქ-დიოდური განათება  H=155

თაბაშირ მუყაოს ერთმაგი ამოშენება სარკის მისამაგრებლად
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ქ. ბათუმში SILK
ინტერიერის დიზაინის პროექტი

შპს SAMI
ს.კ. 405443060

e-mail: info@sami.com.ge
www.sami.com.ge

ექსპლიკაცია:

პირობითი აღნიშვნები:

სტადია:

ფურცელი: ფურცლები:

მპ

მასშტაბი:
1:24.85

დასახელება:

შენიშვნა:

თანამდებობა გვარი ხელმოწერა

დირექტორინ. მანჯგალაძე

ავტორი

შეამოწმა

პროექტის სახელწოდება:

ა-22 32

14, ალექსი მაჭავარიანის ქ.,
თბილისი, საქართველო, 0179

ფორმატი:
A3

თარიღი:
2023

ქ. მანაგაძე

თ. მოსიაშვილი

ნ. მანჯგალაძე

განშლა - 1 / განშლა - 2
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პლინტუსი

სარკე - დაფერილი
ფერი იხ.რენდერში

ზედაპირი კორეანი

ხელსაბანის კარადა #1 ;  მასალა/
უჟანგავი ფოლადი

შუქ დიოდური ლენტი

პლინტუსი

უხილავი კარი (თეთრი -  არსებული მხრიდან)

შუქ დიოდური ლენტი

თაბაშირ მუყაოს ერთმაგი ამოშენება სარკის მისამაგრებლად

სარკე - #1
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ქ. ბათუმში SILK
ინტერიერის დიზაინის პროექტი

შპს SAMI
ს.კ. 405443060

e-mail: info@sami.com.ge
www.sami.com.ge

ექსპლიკაცია:

პირობითი აღნიშვნები:

სტადია:

ფურცელი: ფურცლები:

მპ

მასშტაბი:
1:22.79

დასახელება:

შენიშვნა:

თანამდებობა გვარი ხელმოწერა

დირექტორინ. მანჯგალაძე

ავტორი

შეამოწმა

პროექტის სახელწოდება:

ა-23 32

14, ალექსი მაჭავარიანის ქ.,
თბილისი, საქართველო, 0179

ფორმატი:
A3

თარიღი:
2023

ქ. მანაგაძე

თ. მოსიაშვილი

ნ. მანჯგალაძე

განშლა - 3 / განშლა - 4
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განშლა - 3
მ/1:25

განშლა - 4
მ/1:25

უხილავი კარი (თეთრი -  არსებული მხრიდან)

უხილავი კარი (თეთრი -  არსებული მხრიდან)

უხილავი კარი (თეთრი -  არსებული მხრიდან)
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ქ. ბათუმში SILK
ინტერიერის დიზაინის პროექტი

შპს SAMI
ს.კ. 405443060

e-mail: info@sami.com.ge
www.sami.com.ge

ექსპლიკაცია:

პირობითი აღნიშვნები:

სტადია:

ფურცელი: ფურცლები:

მპ

მასშტაბი:
1:24.31

დასახელება:
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შუქ დიოდური
განათება

უჯანგავი ფოლადის პლინტუსი

შეღებილი მდფ თეთრი  ან ავსტრიული
ლამინატი

კერამიკული ფილა
ზომა 10X10 cm

ადგილი მაცივარისთვის

კერამიკული ფილა
ზომა 10X10 cm

შუქ დიოდური
განათება

შეღებილი მდფ თეთრი  ან ავსტრიული
ლამინატი
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სტადია:

ფურცელი: ფურცლები:
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მასშტაბი:
1:24.61

დასახელება:

შენიშვნა:
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უხილავი კარი RAL 9003

უხილავი კარი RAL 9003

უხილავი კარი დარბაზის მხრიდან
უჟანგავი ფოლადი

ტამბურის მხრიდან: RAL 9003
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